Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Requerimento nº 47/2012

Domingos Lauriano Floriano, Vereador em exercício junto a

Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, requer se digne Vossa Excelência de

informar quais providências foram tomadas com relação à obra na Rua Antonio Ferreira de

Almeida, após os comunicados deste Poder Legislativo apontando os desacordos entre

projeto, memorial descritivo e procedimentos adotados.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 09 de abril de 2012.

Domingos Lauriano Floriano

Vereador

________________________________________________________________

Joanópolis, 17 de abril de 2012.

Ofício Gab. nº 239/2012
Ref.: Requerimento 47/2012 – DLF

Excelentíssimo Senhor Presidente

Em atenção ao Requerimento em epígrafe, de sua
autoria, encaminho cópia do Ofício 33/2012 do Secretário Municipal de
Construções e Projetos.

Informo ainda que foram realizadas reuniões com a

empreiteira, que está elaborando análise técnica para correção de
eventuais irregularidades.

Sem mais para o momento reitero protesto de
elevada estima e distinta consideração, colocando-me a inteira disposição
para sanar eventuais dúvidas.

Atenciosamente,

João Carlos da Silva Torres
Prefeito

Ao Excelentíssimo Senhor
Domingos Lauriano Floriano
Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis

________________________________________________________________